9.2 A Presidência da referida comissão será do coordenador do curso. 
9.3 A comissão examinadora poderá solicitar a cooperação de técnicos de nível superior, quando 

julgar necessário; 

10. DA MATRICULA E INÍCIO DO CURSO 

10.1 O Curso de Especialização é autofinanciado e o investimento será de R$ 4.500,00 

(quatro mil e quinhentos reais) por vaga, a ser pago em até 15 (quinze) parcelas de 

R$ 300,00 (trezentos e reais), cada uma delas, sendo a primeira no ato de matricula. 

10.2 A matrícula ocorrerá no período de 19/01 a 21/01/2022, com emissão de boleto de matrícula 

no site da FADESP.